
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/1117/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 24 marca 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Wielospecjalistycznym Szpitalu – 

Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Zakładzie dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Sieniawce oraz Szpitalu Gminnym Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Bogatyni dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21,  

poz. 112 ze zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego tworzy się na obszarze 

Miasta i Gminy Bogatynia dwa odrębne obwody głosowania. 

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania ustala się w sposób następujący: 

 Nr obwodu 

głosowania 

 Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 

 22 

 Szpital Gminny Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni 

 Szpital Gminny Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni 

 ul. Szpitalna 16 

 

 23 

 Wielospecjalistyczny Szpital – Samodzielny 

Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Zgorzelcu, Zakład dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych im. M. Marzyńskiego 

w Sieniawce. 

 Wielospecjalistyczny Szpital – Samodzielny 

Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Zgorzelcu, Zakład dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. M. Marzyńskiego ul. Rolnicza 25, 

Sieniawka 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Bogatyni  

oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Bogatyni. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

P. Stefaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 1917


		2014-04-14T12:03:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




